PARTS LIST / LISTE DES PIECES / LISTA DE PIEZAS
ITEM NO. / ARTICLE NO. / ARTICULO NO : S466-532

DESCRIPTION / DESCRIPCION : 4/6 HEADBOARD / TETE DE GRAND LIT / CABECERA DE 4/6
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x6 JCBC Bolt M6 x 1.0 x 40MM K

x6 Boulon JCBC M6 x 1.0 x 40MM
x6 JCBC Perno M6 x 1.0 x 40MM
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x1 Allen Key 4 x 65MM *
x1 Cl¢ hexagonale 4 x 65MM
x1 Llave Allen 4 x 65MM
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x1 Headboard Legs (Right) *
x1 Pattes De Téte De Lit (Droite)
x1 Patas De Cabecera (Derecha)
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x6 Spring Washer M6 * x6 Flat Washer M6 *
x6 Rondelle a ressort M6 x6 Rondelle Plate M6
x6 Arandela auto-bloqueante M6 x6 Arandela Plana M6
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x1 Headboard x1 Headboard Legs (Left) *

x1 Téte De Lit x1 Pattes De Téte De Lit (Gauche)

x1 Cabecera x1 Patas Cabecera (Izquierda)
*Replaceable Part
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ASSEMBLY INSTRUCTIONS / NOTICE DE MONTAGE / INSTRUCCIONES DE MONTAJEITEM
ITEM NO. / ARTICLE NO. / ARTICULO NO : S466-532

DESCRIPTION / DESCRIPCION : 4/6 HEADBOARD / TETE DE GRAND LIT / CABECERA DE 4/6

*Replaceable Part
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REPLACEABLE PART / PARTIE REMPLAGCABLE / PARTE REEMPLAZABLE
ITEM NO. / ARTICLE NO. / ARTICULO NO : S466-532

DESCRIPTION / DESCRIPCION : 4/6 HEADBOARD / TETE DE GRAND LIT / CABECERA DE 4/6
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x1 RS466-250-LEGL 3k
Headboard Legs (Left)
Pattes De Téte De Lit (Gauche)
Patas Cabecera (Izquierda)
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x1 RS466-250-HWKIT 3k
Hardware Kit
Liste des pieces de quincaillerie
Lista del kit de materiales

x1 RS466-250-LEGR
Headboard Legs (nght)
Pattes De Téte De Lit (Droite)
Patas De Cabecera (Derecha)

*Replaceable Part
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